
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

№ 3& №

«О признании утратившими силу приказов Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области, устанавливавших временные 

ограничения или прекращения движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам общего пользования регионального значения»

В связи с окончанием периодов, на которые вводились временные 
ограничения или прекращения движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам общего пользования регионального значения, в 
целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством приказываю:

признать утратившими силу следующие приказы Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области:

от 27 мая 2015 года № 11/15 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего 
пользования регионального значения «Гатчина-Куровицы», км 2+138 в 
Гатчинском районе Ленинградской области»;

от 20 июля 2015 года № 17/15 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего 
пользования «Подъезд к пос. Романовка», км 0+750 в Гатчинском районе 
Ленинградской области».

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области Ю. И. Запалатский


